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اعلام جزئیات مصاحبه دوره دکتری تخصصی 
سال99 دانشگاه آزاد اسلامی

اطلاعیه شماره‌یک ستاد برگزاری مصاحبه دوره دکتری مرکز 

سنجش، پذیرش و فارغ‌التحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی در ارتباط 

با نحوه و چگونگی انجام مصاحبه دوره دکتری تخصصی سال99 

به شرح زیر است:

ضمن تبریک به داوطلبان آزمون دکتری تخصصی سال99 که 

در دانشگاه آزاد اسلامی به مرحله مصاحبه علمی راه یافته‌اند، 

بدینوسیله شیوه و چگونگی اجرای مصاحبه علمی این دوره به 

شرح ذیل اعلام می‌شود:

1ـ باتوجه به شرایط خاص شیوع ویروس کرونا و نظر به مصوبه 

شورای سنجش و پذیرش دانشجو در دوره‌های تحصیلات تکمیلی 

مصاحبه سال‌جاری این دوره به‌صورت مجازی برگزار می‌شود.

2- داوطلبانی که براساس نتایج اولیه انتخاب رشته واجد شرایط 

دعوت به مصاحبه شده و تمایل به شرکت در این مرحله از ارزیابی 

علمی و تخصصی را دارند، لازم است از ساعت 11 روز یک‌شنبه 23 

شهریورماه لغایت ساعت 24 روز چهارشنبه مورخ 26 شهریورماه با 

مراجعه به سامانه این مرکز به آدرس www.azmoon.org نسبت‌به 

انتخاب رشته )یا رشته‌های( موردنظر خود جهت ثبت‌نام و حضور 

در مصاحبه علمی اقدام کنند. عدم ثبت‌نام در سامانه فوق در 

موعد مقرر به‌منزله انصراف از پذیرش خواهد بود.

3- داوطلبان در زمان ثبت‌نام جهت مصاحبه لازم است نسخه‌ای از 

سوابق علمی، آموزشی و پژوهشی خود را براساس فرمی که ازطریق 

سامانه فوق قابل‌دریافت است، تهیه و درقالب فایل pdf در زمان 

ثبت‌نام در سامانه بارگذاری کنند.

4- آن دسته از مربیان شاغل در دانشگاه‌ها و موسسات آموزش‌عالی 

و دستگاه‌های اجرایی که متقاضی استفاده از این سهمیه در 

دانشگاه آزاد اسلامی هستند، لازم است موافقت‌نامه محل خدمت 

خود را به‌همراه نسخه‌ای از آخرین حکم کارگزینی درقالب فایل 

pdf در محل درنظر گرفته‌شده در سامانه بارگذاری کنند. 

مربیان شاغل در واحدهای تابعه دانشگاه آزاد اسلامی نیازی 

به بارگذاری مدارک در این مرحله ندارند و سوابق آنها رأسا از مرکز 

جذب هیات‌علمی سازمان مرکزی دانشگاه استعلام خواهد شد.

5- از آنجاکه واحدهای دانشگاهی منتخب در سطح کشور میزبان 

داوطلبان به‌منظور مصاحبه مجازی هستند، لازم است داوطلبان 

براساس محل اقامت خود یکی از واحدهای دانشگاهی را به‌عنوان 

حوزه برگزاری مصاحبه علمی مجازی در سامانه انتخاب و ثبت 

کنند. مصاحبه کلیه رشته/گرایش‌های ثبت‌نامی فرد تنها در یک 

واحد دانشگاهی که توسط داوطلب انتخاب شده انجام خواهد شد 

و امکان ویرایش محل مصاحبه تا آخرین مهلت ثبت‌نام وجود دارد. 

واحدهای دانشگاهی محل مصاحبه داوطلبانی که شهر تهران 

را انتخاب نکرده‌اند، در زمان اعلام تاریخ و زمان مصاحبه توسط 

مرکز سنجش، پذیرش و فارغ‌التحصیلی تعیین و اعلام خواهد شد.

6- تاریخ و زمان مصاحبه در موعد مقرر توسط مرکز سنجش، 

پذیرش و فارغ‌التحصیلی اعلام خواهد شد.

7- حضور داوطلبان در واحد دانشگاهی منتخب به‌منظور شرکت 

مصاحبه علمی )به‌صورت مجازی( در تاریخ و زمان اعلام‌شده 

الزامی بوده و عدم حضور داوطلب در موعد مقرر به‌منزله انصراف 

از پذیرش خواهد بود.

واگذاری مسئولیت دبیرخانه کنسرسیوم امنیت غذایی 
مراکز تحقیقاتی دانشگاه آزاد اسلامی به واحد اراک

روح‌الله دهقانی فیروزآبادی، رئیس پژوهشگاه و شبکه آزمایشگاهی 

دانشگاه آزاد اسلامی گفت: »باتوجه به اهمیت موضوع امنیت 

غذایی و جایگاه آن در اسناد بالادستی کشور به‌ویژه اقتصاد 

مقاومتی کنسرسیوم امنیت غذایی متشکل از مراکز تحقیقاتی 

فعال در این‌زمینه در سطح دانشگاه آزاد اسلامی شکل گرفت.«

وی افزود: »مهم‌ترین حوزه‌های تحقیقاتی کنسرسیوم امنیت 

غذایی شامل پدافند غیرعامل تهدیدات غذایی، الگوی کشت 

اراضی دایر زراعی، آمایش سرزمین و مدیریت بخش کشاورزی 

سازگار با محیط زیست، تولید و فناوری محصولات استراتژیک، 

فناوری‌های نوین در بخش کشاورزی و صنایع غذایی، ایمنی غذا، 

نانوتکنولوژی گیاهی و محصولات کشاورزی و دامی تراریخته، 

تحقیقات بذر و نهال، خوراک دام و طیور، بازاریابی و تجارت 

محصولات کشاورزی و غذایی است.« دکتر دهقانی فیروزآبادی 

مهم‌ترین برنامه‌های این کنسرسیوم را پیش‌بینی انواع تهدیدات 

داخلی و خارجی محصولات استراتژیک و غذا، ارائه تقویم زراعی 

برمبنای توسعه کشاورزی پایدار متناسب با توپوگرافی و پهنه‌بندی 

اقلیمی، کاربری اراضی و قابلیت‌های هر منطقه در راستای کاهش 

هزینه‌های تولید و استفاده بهینه از منابع آب و تامین غذای کافی 

و سالم همچنین کاهش واردات محصولات اساسی استراتژیک 

ازطریق افزایش تولید منابع داخلی عنوان کرد.

وی افزود: »همچنین آزمایش‌های استاندارد به‌منظور بررسی 

کیفیت محصولات کشاورزی، غذایی و فرآوری‌شده و ارتقای جایگاه 

ایران در تولید و تجارت محصولات کشاورزی جهان با بهبود کیفی 

تولیدات و افزایش قدرت رقابت‌پذیری در بازارهای منطقه‌ای و 

جهانی از دیگر برنامه‌های این کنسرسیوم است.«

رئیس پژوهشگاه و شبکه آزمایشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی با 

بیان اینکه هماهنگی، برنامه‌ریزی و اشتراک‌گذاری توان علمی، 

موجب هم‌افزایی و رشد و شتاب هرچه بیشتر در مسیر رفع نیازهای 

تحقیقاتی جامعه می‌‌شود، تصریح کرد: »اعضای کنسرسیوم‌ها 

می‌توانند با تقسیم کار، پرهیز از موازی‌کاری، انتقال و اشتراک 

تجربیات برمبنای برنامه‌ای منسجم، در راستای چشم‌اندازی 

مطلوب و معقول حرکت کنند.«

وی با اعطای مجوز استقرار دبیرخانه کنسرسیوم امنیت غذایی 

مراکز تحقیقاتی دانشگاه آزاد اسامی به واحد دانشگاهی 

اراک، خواستار آغاز فعالیت‌های کنسرسیوم یادشده با مشارکت 

واحدهای عضو کنسرسیوم شامل بروجرد، دزفول، زهدان، کرمان، 

یزد، ورامین، آزادشهر و علوم‌وتحقیقات شد.

دکتر دهقانی فیروزآبادی تاکید کرد: »فعالیت‌ها و عملکرد دبیرخانه 

به‌صورت فصلی مورد ارزیابی قرار گرفته و در رتبه‌بندی مراکز 

تحقیقاتی عضو نیز مؤثر خواهد بود.«

دستگاه دیپلماسی توهین به پیامبر اکرم)ص( را در مجامع 
بین‌المللی پیگیری کند

نهاد نمایندگی مقام‌معظم‌رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی در 

واکنش به اهانت نشریه فرانسوی به ساحت مقدس پیامبر 

اعظم)ص( بیانیه‌ای صادر کرد. در این بیانیه آمده است: »اقدام 

خباثت‌آلود عوامل منسوب به کشورهای فرانسه و سوئد به پیامبر 

رحمت)ص( که اطاعتش همتراز با خداوند شمرده شده ﴿...

أطَِیعُوا اللهَ وَأطَِیعُوا الرَّسُولَ...﴾ و قرآن کریم که هیچ باطلی در 

آن راه ندارد ﴿لَ یَأْتِیهِ الْبَاطِـــلُ مِنْ بَیْنِ یَدَیْهِ وَلَ مِنْ خَلْفِهِ...﴾ 

قلب مسلمانان جهان را جریحه‌دار کرد.

پشت‌صحنه این اقدام اسلام‌ستیزانه، رژیم‌صهیونیستی است 

که منطق و استدلال درست درباره بافته‌های خودش برای 

ارائه به جهانیان ندارد. این راه و روش تکراری به لطف و فضل 

الهی نه‌تنها باعث ضربه زدن به مقدسات نشده، بلکه روزبه‌روز 

بر عظمت این کتاب آسمانی و رسول الهی افزوده است. برای 

جلوگیری از تکرار چنین اقدامات توهین‌آمیزی از دستگاه 

دیپلماسی انتظار می‌رود این مساله را به‌صورت حقوقی در 

مجامع بین‌المللی پیگیری کند. نهادها و دستگاه‌های فرهنگی 

نیز باید با ترویج فعالیت‌های قرآنی و گذاشتن این معارف متعالی 

درمعرض افکار عمومی جهانی هرچه بیشتر درجهت شناساندن 

ابعاد مختلف این کتاب مقدس و فرهنگ ناب آن کوشا باشند. 

اگر مردم دنیا محتوای این کتاب مبارک را بشناسند، بی‌شک 

شیفته معارف والای آن شده و جایی برای چنین اقدامات 

توهین‌آمیزی باقی نمی‌ماند.

نهاد نمایندگی مقام‌معظم‌رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی مانند 

همه مسلمانان جهان این حرکت گستاخانه را محکوم می‌نماید.«

درس یک‌واحدی »آشنایی با اصول نوآوری و کارآفرینی« 
به‌صورت اختیاری ارائه می‌شود

وحید ضرغامی، قائم‌مقام معاونت تحقیقات، فناوری و نوآوری 

دانشگاه آزاد اسلامی در گفت‌وگو با ایسکانیوز درباره کم‌وکیف 

فعالیت‌های واحدهای استانی دانشگاه آزاد اسلامی در حوزه 

فناوری و نوآوری اظهار کرد: »واحدهای دانشگاهی باید اهتمام 

جدی‌تری در فعالیت‌های فناوری داشته باشند و ظرفیت‌های 

بالفعل و بالقوه برای توسعه این فعالیت به‌کار بگیرند.«

وی افزود: »معاونت فناوری و نوآوری نیز برنامه‌های مدونی برای 

ترویج و تبیین فناوری و نوآوری در بین دانشجویان دارد که با 

همراهی واحدهای دانشگاهی پیاده‌سازی می‌شود.« 

قائم‌مقام معاونت تحقیقات، فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد 

اسلامی بیان کرد: »اخیرا نیز با همت اداره‌کل آموزش‌های فناوری 

و شتاب‌دهنده‌ها درس یک‌واحدی »آشنایی با اصول نوآوری 

و کارآفرینی« برای دانشجویان طراحی شده است. این درس 

به‌صورت اختیاری و در راستای آشنایی دانشجویان با مبانی و 

روش‌های راه‌اندازی یک کسب‌وکار ارائه می‌شود.«

ضرغامی با اشاره به برگزاری آنلاین کلاس‌های »آشنایی با اصول 

نوآوری و کارآفرینی« عنوان کرد: »کلاس‌های این درس به‌صورت 

کارگاهی هشت‌ساعته با محوریت شتاب‌دهنده‌ها و آموزش‌های 

کسب‌وکار برگزار می‌شود. موضوعاتی از قبیل تجاری‌سازی، 

برندینگ و بازاریابی نیز در این کلاس‌ها مورد بحث قرار می‌گیرد.«

وی ادامه داد: »استادان این کلاس‌ها از طرف معاونت نوآوری 

و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی از بین متخصصان دانشگاهی 

انتخاب می‌شوند و نحوه برگزاری و شیوه آموزش کلاس‌های 

»آشنایی با اصول نوآوری و کارآفرینی« در فضایی کارگاهی و 

جذاب پیش‌بینی شده است.« قائم‌مقام معاونت تحقیقات، 

فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی درباره لزوم سوق استادان 

به‌سوی فعالیت‌های فناورانه نیز گفت: »موضوع توانمندسازی 

استادان مقوله‌ای متفاوت است که نمی‌توان آن را صرفا به 

ارائه آموزش محدود کرد. پیگیر تصویب آیین‌نامه حمایت از 

فعالیت‌های فناورانه اعضای هیات‌علمی هستیم. کارگاه‌های 

دانش‌افزایی درکنار طرح‌های مشوق می‌تواند استادان را در 

راستای فعالیت‌های فناورانه قرار بدهد.« ضرغامی تصریح کرد: 

»با تصویب آیین‌نامه فعالیت‌های فناورانه استادان در هیات‌امنای 

دانشگاه، اعضای هیات‌علمی تاثیر حمایت از هسته‌های فناور و 

تشکیل واحدهای فناور را در ارتقای رتبه خود خواهند دید و انگیزه 

لازم برای فعالیت‌های فناورانه و راه‌اندازی کسب‌وکار با محوریت 

استادان و حضور دانشجویان ایجاد می‌شود.«

وی خاطرنشان کرد: »استادان جوان و باانرژی باید رویکرد 

تحولی در این مسیر قرار بگیرند و به‌عنوان محور یک کسب‌وکار 

بین دانشجویان باشند.«

تدوین ۲ چالش جدید برنامه علمی نیروی انتظامی
نشست بررسی برنامه علمی نیروی انتظامی در کمیته نظارت 

و ارزیابی پایش به‌صورت مجازی برگزار شد. مجری این برنامه 

علمی اسدالله امینی جهرمی از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

سمنان است. در این جلسه علاوه‌بر داوران تخصصی امیرحسین 

یاوری از ستاد مبارزه با مواد مخدر ریاست‌جمهوری و علی 

عزیزی از پلیس پیشگیری دانشگاه نیروی انتظامی امین ‌حضور 

داشتند. امینی جهرمی در ابتدای این جلسه توضیحاتی درمورد 

همکاری با مرکز تحقیقات کاربردی نیروی انتظامی استان 

و استخراج اولویت‌های پژوهشی ارائه کرد و گفت: »براساس 

مطالعات انجام‌شده پنج اولویت مشخص‌شده در استان عبارتند 

از سرقت، اعتیاد صنعتی، خریدوفروش مواد مخدر، نزاع فردی 

و بیکاری.« بر اساس این جلسه، از موارد مهم در بحث اعتیاد 

و قاچاق مواد مخدر توسعه مشارکت‌های مردمی در این حوزه 

است. همچنین توجه به چرخه پیشگیری، درمان و نگهداری 

باید موردتوجه قرار گیرد. فرهنگ‌سازی و مردم‌محور کردن 

بحث تقبیح مواد مخدر توسط سازمان‌های مردم‌نهاد و ایجاد 

بسترهای لازم برای نشاط در جامعه از اولویت‌ها در بحث قاچاق 

و سوءمصرف مواد مخدر است. بحث قاچاق مواد مخدر در سه 

حوزه تولید، ترانزیت و توزیع مطرح است که در حوزه تولید باید 

به افزایش بازدارندگی با مبنای هزینه - فایده تاکید شود. مبحث 

ترانزیت در حوزه‌های بین‌المللی و منطقه‌ای و ملی باید موردنظر 

قرار گیرد و در حوزه توزیع ائتلاف‌سازی پلیس و اینترپل می‌تواند 

مؤثر باشد. تبدیل تهدیدها به فرصت‌ها نظیر ایجاد کارخانه‌های 

تولید دارو با مواد اولیه مخدر کشف‌شده از مرزها و همچنین 

ارائه راهکارهایی برای درمان نظیر استفاده از داروهای گیاهی 

به‌جای متادون یا ژن‌درمانی ازجمله دغدغه‌های مطرح‌شده در 

این جلسه بود. در ادامه این جلسه پیشنهاد شد مطابق با اسناد 

بالادستی »ارتقای نظم و ایمنی عبور و مرور« و »تامین امنیت 

پایدار مرزها« به‌عنوان دو چالش دیده شوند و تمامی چالش‌های 

مقابله با جرائم در حوزه‌های مختلف به‌صورت یک چالش کلی 

موردتوجه قرار گیرند. همچنین پیشنهاد‌هایی درمورد اهداف 

عینی و راهبردهای چالش اول که به موضوع قاچاق و مواد 

مخدر پرداخته است، ارائه شد.

آزادی اندیشه با تحریک به نفرت‌پراکنی و اهانت به ادیان 
حاصل نمی‌شود

بسیج اساتید دانشگاه آزاد اسلامی با صدور بیانیه‌ای اهانت 

نشریه فرانسوی به پیامبر اسلام)ص( را محکوم کرد.

در بخشی از این بیانیه آمده است: »بار دیگر دستِ پستِ 

غربیانِ مدعیِ حقوق بشر، از آستین نشریه هتاک صهیونیستی 

- فرانسوی شارلی ابدو در مهد آزادی و دموکراسی غربی بیرون 

آمد و با اهانت به ساحت نورانی برترین عالم و آدم حضرت رسول 

خاتم)ص(، قلب بیش از یک‌ونیم میلیارد مسلمان جهان را 

به درد آورد و بار دیگر چهره واقعی جاهلیت مدرن را درقالب 

لیبرال‌دموکراسی و مدرنیته به رخ جهانیان کشید. بی‌شک رفتار 

زشت و توهین‌آمیز در توهین مجدد به ساحت مقدس پیامبر 

عظیم‌الشأن اسلام، نشانه آشکاری از عمق دشمنی استکبار 

جهانی و نظام سلطه، علیه اسلام و فرهنگ غنی آن است که 

درحال حاضر فرهنگ جوامع به‌ظاهر متمدن غربی را در همه 

زمینه‌ها به چالش کشیده است. حرکت رذیلانه و ضدانسانی 

و ضداخلاقی اهانت به ساحت مقدس پیامبر مکرم اسام و 

کتاب مقدس و آسمانی قرآن عظیم توسط نشریه‌ای فرانسوی، 

فضای منفوری را ایجاد کرد و هر صاحب‌دردی را برآن می‌دارد 

تا به روشنگری پرداخته و این اقدامات اهانت‌آمیز و رذیلانه را 

سم‌زدایی و محکوم کند. شورای تبیین مواضع دانشگاه آزاد 

اسلامی با بیان این نکته که آزادی مطبوعات و اندیشه با تحریک 

به نفرت‌پراکنی و خشونت و اهانت به ادیان حاصل نمی‌شود، 

ضمن ابراز تاسف و انزجار شدید و محکومیت توهین به مقدسات 

اسلامی، اقدام توهین‌‏آمیز نشریه فرانسوی را شدیدا محکوم کرده 

و حرکت‌‏های مذبوحانه از این دست را در راستای تلاش‌‏های 

صهیونیسم درمانده و آمریکای شکست‌خورده دربرابر عزم و اراده 

راسخ مسلمانان جهان دانسته و اعلام می‌دارد که نشریه فرانسوی 

شارلی ابدو یک پادو و مزدور آمریکا و صهیونیسم بین‌الملل 

است و تاکید می‌کند که وحدت اسلامی، بیداری هوشمندانه، 

بصیرت‌افزایی و مقاومت انقلابی دربرابر حرکت‌های جنایت‌بار 

آمریکا و رژیم صهیونیستی و جهان غرب، تنها راه نجات اسلام 

و جوامع اسلامی خواهد بود.

بیم و امید اعمال نمره تراز در مصاحبه های آزمون دکتری دانشگاه های دولتی

دور زدن رای دیوان عدالت اداری
 در کنکور دکتری دانشگاه های دولتی؟
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مراسم آغاز سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ 
در دانشگاه‌ها کم‌فروغ‌تر از همیشه 

 و در میان اعتراضات دانشجویی برگزار شد

بدرقه سرد دولت
 در دانشگاه
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